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W ubiegłą środę rozpoczęliśmy okres Wielkiego Postu. Dzisiaj, w I niedzielę tego świętego1.
czasu rozpoczynamy nasze doroczne rekolekcje wielkopostne. Serdecznie witamy w naszej
wspólnocie  parafialnej  o.  Przemysława  Płaszczyńskiego  OFMConv.  i  prosimy  o
przeprowadzenie  nas przez ten czas duchowej  odnowy wraz z  św.  Maksymilianem Maria
Kolbe. Program rekolekcji został podany w naszym biuletynie parafialnym oraz na plakatach
informacyjnych i  stronie intenrnetowej.  W dniu dzisiejszym, po mszach św.  wolontariusze
Hospicjum  św.  Wawrzyńca  w  Gdyni  rozprowadzają  przed  kościołem  ulotki  z  prośbą  o
przekazanie 1,5% podatku.
W liturgii Kościoła:2.
- w środę 1 marca, przypada pierwsza środa miesiąca, na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy
św. Józefa na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz na mszę św. zbiorową o
uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach
intencje, które chcemy powierzać św. Józefowi; intencje te można też wrzucać w każdej chwili,
podczas adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa;
-  w czwartek, 2 marca to I  czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na
Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy
Miłosiernego  Serca  Jezusowego;  w  kaplicy  św.  Józefa  przez  cały  dzień  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i  adoracja w intencji  licznych i  świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek 3 marca przypada I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz
wieczorem od godz. 17.00; W tym dniu, po porannej mszy św.  ks. proboszcz odwiedzi chorych
z sakramentami świętymi; z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną
adorację  Najświętszego Sakramentu w intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu Sercu Pana
Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie
wiary wśród młodzieży. Adoracja połączona będzie z nabożeństwem 24 godzin Męki Pańskiej
wg Luizy Piccarety; rozpoczęcie nabożeństwa w piątek wieczorną Eucharystią, a zakończymy
w sobotę o godz. 17.00; w trakcie nocnego czuwania, o 24.00 zostanie odprawiona Msza św. w
rycie trydenckim. Szczegóły na plakatach informacyjnych i stronie internetowej. Serdecznie
zapraszamy.
- w sobotę, 4 marca, przypada święto św. Kazimierza Królewicza, jest to jednocześnie I sobota
miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie adoracji nabożeństwo ku czci Matki
Bożej;  w tym dniu  ks.  Artur  i  ks.  Kamil  udadzą się  do chorych z  Komunią  św.  Prosimy
o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.3.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dłużej pracujących o godz. 19.00.Serdecznie zachęcamy do udziału w
tych wielkopostnych nabożeństwach zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych. Drogi krzyżowe
prowadzą poszczególne grupy i  wspólnoty parafialne.  Grafik przygotowania i  prowadzenia
nabożeństw został podany na stronie internetowej.
Dzieci  przygotowujące  się  do  I-Komunii  Świętej  -  w  ramach  katechezy  -  przychodzą  na4.
nabożeństwa Drogi  Krzyżowej,  przez cały  okres Wielkiego Postu,  w piątki  o  godz.  17.00.
Zapraszamy wszystkie dzieci, a także rodziców.  
W  niedzielę  5  marca  podczas  mszy  św.  o  9.45  nastąpi  poświęcenie  modlitewników5.



komunijnych, dla dzieci przygotowujących się do sakramentu I-Komunii świętej. Dzieci po mszy
św. otrzymają modlitewniki, które zabierają do domu.
W  kolejne  niedziele  Wielkiego  Postu  zapraszamy  na  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  wraz  z6.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żalach
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy  naszą  wspólnotę  parafialną  do  udziału  w  akcji  charytatywnej  ,,Jałmużna7.
Wielkopostna"  stanowiącej  dobrowolny  akt  miłosierdzia  wobec  bliźniego.  Skarbonki
Wielkopostne,  zostały  wyłożone  na  parapetach  w  kościele.
We wtorek o godz. 8.15 zapraszamy na msze św. zbiorową za zmarłych.8.
Uroczystość udzielania sakramentu bierzmowania przez biskupa Wiesława Szlachetkę będzie9.
miała miejsce w naszej parafii w czwartek, 2 marca br. W tym dniu msza św. wieczorna o godz.
18.00. Próby dla kandydatów przed sakramentem odbywają się codziennie zgodnie z grafikiem
podanym przez ks. Kamila.
W przyszłą  niedzielę,  5  marca  na  modlitwie  wspólnotowej  w  kościele,  o  godzinie  15.0010.
gromadzi się I Róża Niewiast z Pierwoszyna i Róża Mężczyzn z Pierwoszyna.  
W dniach od 21 do 23 kwietnia nasza parafia organizuje 3-dniową pielgrzymkę autokarową do11.
sanktuariów  w  Skrzatuszu,  Licheniu  i  Włocawku.  Szczegółowy  program  znajduje  się  na
plakatach i  na stronie internetowej  naszej  parafii.  Koszt  pielgrzymki  to  550 zł.  Zapisy w
zakrystii i u ks. Artura.
Zapraszamy  na  kolejny  parafialny  wyjazd  do  Multikina  w  Rumii.  Tym  razem  na  film12.
pt. „Opiekun”. Jest to film z elementami dokumentu, w którym oparta na faktach historia
rodzinna  Roberta  i  Dominiki  staje  się  pretekstem do  głębszej  opowieści  o  św.  Józefie  -
ewangelicznej  postaci  ziemskiego  opiekuna  Jezusa  i  roli,  jaką  odegrał  w  życiu  wielu
współczesnych ludzi. Wyjazd autobusu 4 marca (sobota) spod plebanii o godz.19.00. Koszt 35
zł obejmuje bilet i przejazd.
Szkoły salezjańskie w Rumi zapraszają na Dzień Otwartych Drzwi,  który odbdzie się:  dla13.
chetnych  do  szkoły  podstawowej  -  w  sobotę  4  marca,  a  dla  zainteresowanych  liceum
ogólnokształcącym - w sobotę 11 marca. Bliższe informacje na plakatach.  
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.14.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”,  oraz  nasz  biuletyn15.
parafialny „U stóp Krzyża”.
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy 6780 zł i 10 USD.16.
W  najbliższy  wtorek,  28  lutego,  przypada  3  rocznica  śmierci  ks.  proboszcza  Stanisława17.
Ziółkowskiego. Serdecznie zapraszamy na wieczorną mszę św. w jego intencji. We wspólnej
modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej
wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  śp.  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


